
















	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Salade verte - , dés d'emmental - , croûtons nature - Vinaigrette Emincé de filet de poulet - Sauce champignons /Filet de colin lieu  - Sauce champignons Purée de pommes de terre et potiron Bûchette de chèvre Mousse au chocolat au lait	Salade verte - , dés d'emmental - , croûtons nature - Vinaigrette Emincé de filet de poulet - Sauce champignons /Filet de colin lieu  - Sauce champignons Purée de pommes de terre et potiron Bûchette de chèvre Mousse au chocolat au lait	Salade verte - , dés d'emmental - , croûtons nature - Vinaigrette Emincé de filet de poulet - Sauce champignons /Filet de colin lieu  - Sauce champignons Purée de pommes de terre et potiron Bûchette de chèvre Mousse au chocolat au lait
Mardi	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Filet de merlu blanc  - Sauce à l'oseille Coquillettes Bio  - Emmental râpé Petit moulé ail et fines herbes Clémentine	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Filet de merlu blanc  - Sauce à l'oseille Coquillettes Bio  - Emmental râpé Petit moulé ail et fines herbes Clémentine	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Filet de merlu blanc  - Sauce à l'oseille Coquillettes Bio  - Emmental râpé Petit moulé ail et fines herbes Clémentine
Mercredi			
Jeudi			
Vendredi	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Nuggets de volaille - , ketchup /Dos de colin lieu  - Sauce citron Julienne de légumes - Pommes de terre vapeur Camembert Bio  Crème dessert praliné	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Nuggets de volaille - , ketchup /Dos de colin lieu  - Sauce citron Julienne de légumes - Pommes de terre vapeur Camembert Bio  Crème dessert praliné	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Nuggets de volaille - , ketchup /Dos de colin lieu  - Sauce citron Julienne de légumes - Pommes de terre vapeur Camembert Bio  Crème dessert praliné

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
, dés d'emmental	Emmental	Lait et produits à base de lait
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Bûchette de chèvre	Chèvre	
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Clémentine	Clémentine	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Crème dessert praliné	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Dos de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Filet de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Julienne de légumes	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Macédoine de légumes	Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Mousse au chocolat au lait	Mousse	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Nuggets de volaille	Nuggets de volaille	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Soja et produits en contenant
Petit moulé ail et fines herbes	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Pommes de terre vapeur	Bouillon de légume, Eau du robinet, Pomme de terre	
Purée de pommes de terre et potiron	Bouillon de légume, Carotte, Courge potimaron, Eau du robinet, Purée flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Salade verte	Salade mélange	
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce citron	Bouillon de légume, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce à l'oseille	Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde